Kvittering for nabov

Sendes kommunen sammen med sgknaden

arsel

samtykke til tiltaket

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot
kvittering. Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter 3 ha mottatt nabovarselet. Ved
personlig overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsa signeres pa at man gir

Tiltaket gjelder

Gnr. 276 BN g3 M//(_ ;Seksjunsnr 0

Bygningsnr. [Bolignr. [Kommune 3877

Adresse Naholmveien 62 - "}8’

Postnr. 3745 |Poststed TIBME

Felgende naboer har mottatt eller fatt rek. sendig

av vedlagte nabovarsel med tilhgrende vedlegg:

Nabo-/gjenboerejiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

-ar 0

Gnr. 36 [Bn. 10711//5)3

Eiers/festers navn jangenAnita

Dato sendt e-post

H{Adresse Neholmyeien 66

Adresse pratsgveien 15

Kvittering vedlegges

|Pastnr. 3145 |Poststed TI@BME

Postnr. 3145 |Poststed TIBME

Poststedets reg.nr

[ mottatt varsel | D3to |Sign

(] samtykke til tiltaket | Pate  [Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eler/fester av nabo-/gjenboereiendom

Denne det kdistres pa kvitteri
RR1737 8819 5 NO 9

Gnr. 576 |BOr 107}¢ﬁrﬁ5eksjonsnr 0

Eiers/festers ”aV”Jansen Monica

Dato sendt e-post

Ju|Adresse Neholmveien 66

Adresse Bratsgyeien 13

Kvittering vedlegges

Postnr. 3145 |Poststed TJGME

Postnr. 37145 |Poststed T)BME

U mottatt varsel | Dato ISign

) samtykke til tiltaket | Dato Sign

Poststedets reg.nr

Denne del klistres

RR1737 va1g S Pa kvlﬂeﬂng

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendem

ansnr 0

Gnr. 226 [Bnr. 107//05//'

Eiers/festers navn jansen Nils Kristian

Dato sendt e-post

TAdresse Neholmveien 66

Adresse Siizarat 7

Kvittering vedlegges

Postnr. 3745 |Poststed TI@ME

Poststedets reg.nr

Postnr. 3470 |Poststed gy LING

I Dato |Sign

L] mottatt varsel

[ samtykke til tiltaket | P30 [Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Denne det kiistres

RR1737 9817 g Pékwttenng

Gnr. 526 [Bnr. 17 [Festenr. o |Seksjonsnr

Eiers/festers navn Baevre Christofer

Dato sendt e-post/f/é EYs,

“|hdresse Neholmveien 66

Adresse Hayerdahls vei 13A

Kvittering vedlegges X

Postnr. 37145 |Poststed TIGME

Postnr. g777 [Poststed og| o

Poststedets reg.nr

] mottatt varsel | Pato ISign

UJ samtykke til tiltaket | Dato  [Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. 526 [Bnr. 1g7 [Festenr. g |Seksjonsnr

Eiers/festers navn johansson Hanne Basvre

Dato sendt e-post /{/é )

b))

miAdresse Neholmveien 66

Adresse wettergrens vei 5

Kvittering vedlegges )S"

T Postnr. 3145 |Poststed TJQME

Postnr. 1358 IPoststed STABEKK

Poststedets reg.nr

) mottatt varsel | D3t ISign

[ samtykke til tiltaket | D3t [Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

e

Gnr. 975 [Bnr. 3 |Festenr. g [Seksjonsnr g Eiers/festers navW@rﬁﬂ 4'/6?/? Dato sendt e- POSt/;,/‘
Adresse Holmeveien 95 Adresse Loy ikveiep-376— Kvittering vedlegges P
Postnr. 3745 |Poststed TJBME Postnr, Poststed Poststedets reg.nr

) mottatt varse| | D3ato Sign

(] samtykke til tiltaket | P23to  [Sign

Nabo-/gjenboereiendom .

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

i
e
W?\

A\

Gnr. 975 [Bnr. 3 [Festenr. g |Seksjonﬁr~0\\

Eiers/festers navn Hansen Ellen Kjglner

Dato sendt e-post

g

Adresse Holmeveien 95

Adresse HysvikyeienTG98

Kvittering vedlegges /

Postnr. 37 45 |Poststed T)BME
—

PoareTT 54 [Poststed TENSBERG

Poststedets reg.nr /

| mottatt varsel | D3t0 Sign

L

/

samtykke Bltiktaket | D3to  ISign
\

%
!
A



Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. 995 |Bnr. 3 |Festenr.  |Seksjonsnr

E\’\ers,ffesters navn Kiglner Kari

Dato sendt e-post

Adresse Ho|meveien 95

Adr‘eS{e Helgersdveien 172

Kvittering vedlegges

Postnr. 3145 |Poststed TIOME

Postnr. }\]{45 |Poststed T)@ME /

Poststedets reg.nr

[J mottatt varsel | Dato |Sign

(] samtykRatil tiltaket | Dato/’lﬁgn

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester M—lgjenboereiendom

Gnr. 975 |Bnr. 3 [Festenr. g |Seksjonsnr

Eiersﬁﬁt&rﬁﬁvn k}m{ner Tor

Dato sendt e-post

Adresse Holmeveien 95 Atiresse Husvikveienm Kvittering vedlegges
Postnr. 3745 |Poststed TJ@ME / Postnr. 3774 |Poststed TQNMG Poststedets reg.nr
) mottatt varsel | Bato ISign / ) samtykke til tiltaket | D3to |Sign

Nabo-/gjenboereiendom it

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom __~

Gnr. 96 BN 108 [Festenr. g |Seksjonsnr g

Eiers/festers ”a"'”_]-ansen Anit

Dato sendt e-post

Adresse

Adresse BW

Kvittering vedlegges

Postnr. |Poststed

P}Stﬂri45 |Poststed TIBME

Poststedets reg.nr

) mottatt varsel | Dato |Sign

L samtykke til tiltaket | Dato ISign

Nabo-/gjenboereiendom o

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. 776 BN 1g [Festenr. g |Seksjonsnr g

Eiers/festers navn Jansen a

Dato sendt e-post

Adresse Ad%tm 13 Kvittering vedlegges
Pastnr. |Poststed Postnr. 3145 |Poststed TJ@ME Poststedets reg.nr
] mottatt varsel | Bato IS ) samtykke til tiltaket | D3to [Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. 226 |Bnr. 108 |Festenr. 0 |Seksjonsnr 0

Eiers/festers navn Jansen Nils KriM

Dato sendt e-post

Adresse

Adresse Skjzeret 7

Kvittering vedlegges

Postnr. |Poststed

Postnr. 34Wd SYLLING

Poststedets reg.nr

[ mottatt va;elf'l’mr6 [BigHt

mkke til tiltaket | D3to [Sign

Nabo-lg’jénboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. 226 [Bnr 7 [Festenr. g |Seksjonsnr (y

Eiers/festers navn Janse i

Dato sendt e-post

Adresse

Adresse seveien 15

Kvittering vedlegges

Postnr. |Poststed

Postnr, 3745 [Poststed TI@ME

Poststedets reg.nr

[J mottatt varsel | Dato |SiV

| samtykke til tiltaket | D30 [Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. 326 IBnr. 7 [Festenr. g |Seksjonsnr

Eiers/festers navn Jansen MOQIV

Dato sendt e-post

Adresse

Adresse g rgtg@\_f,ei.em/

Kvittering vedlegges

Postnr. |Poststed

Postnr—37 45 |Poststed TIGME

Poststedets reg.nr

C] mottatt varsel | Dato ISign

[ samtykke til tiltaket | Dato [Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. 226 [BNr q [Festenr. g [Seksjonsnr

Eiers/festers navn jansen Nils Kristiagn"

Dato sendt e-post

Adresse

Adresse Skjaeret 7 /

Kvittering vedlegges

Postnr. |Poststed

Postnr. 34710 IP%‘(LLING

Poststedets reg.nr

LJ mottatt varsel. | J:MSign

J sanm tiltaket | Dato ISign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. 575 [Bnr. o |Festenr. g [Seksjonsnr

Eiers/festers navn Aasmundsen Rune

Dato sendt e-post /% e,

=

Adresse Holmeveien 40

Adresse Hoimeveien 63

Kvittering vedlegges X

Postnr. 3145 |Poststed TI@ME

Postnr. 3745 |Poststed TIGME

Poststedets reg.nr

] mottatt varsel | Dato |Sign

[ samtykke til tiltaket | D30 |Sign

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger: ! Sign

s




Vedlegg Side [-av

=1 3 3

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

DIREKTORATET: B
FOR BYGGKVALITET

~

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter 4 ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsa signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder
Gnr. IBnr. [ Festenr. ['Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Balignr. [ Kommune
Eiendom/ 226 93 mfl Feerder
byggested Adresse Postnr. [Poststed
"’ Neholmveien 62-78 Tigme

Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhorende vedlegg:

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. I'Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiersffesters navn a Dato sendt e-post
226 59 Aslin  Aspelin

Adresse Adresse X Kvittering vediegges
Neholmveien 86

Postnr. [ Poststed Postnr. ['Poststed Poststedets reg.nr.
3145 Tigme

Dato

ey

Personlig kvittering for
| X mottatt varsel

Dato

o 20 Lltawihen P Gspelin

Personlig kvittering for

samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. I'Bnr. ['Festenr. ['Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel h‘ samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. IBnr. [ Festenr. ['Seksjonsnr. Eiers/lesters navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. I'Bnr. ['Festenr. ['seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
| mottatt varsel samtykke til titaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gor. I'Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Persanlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Det er per dags dato innlevert rekommandert TR
sending til ovennevnte adressater. { \
L
Samlet antall sendinger: Sign. g

Blankett 5156 Bokmal

® Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015
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Fra: Morten Hals <morten.hals@bakerhansen.no>
Sendt: fredag 26. juni 2020 10:50

Til: Post Arne Rgd <post@arneroed.no>

Emne: Re: Nabovarsel- Mudring

Hei,
Jeg bekrefter mottak av nabovarsel og har ingen innvendinger til tiltaket.
Mvh Morten Hals

>> Fra: Morten Hals <morten.hals@bakerhansen.no>
>> Sendt: mandag 15. juni 2020 11:49

>> Til: Post Arne Rgd <post@arneroed.no>

>> Emne: SV: Nabovarsel- Mudring

>> Hei, Astrid,
>> Det er selvsagt helt i orden fra min side. Jeg overtar etter planen fredag, og sender svar uken
etter.

>> Mvh Morten

>> Nordre Holme Gard (snart)
>>TIf 98212017

>>

>> Fra: Post Arne Rgd <post@arneroed.no>

>> Sendt: 15. juni 2020 09:57

>> Til: Morten Hals <morten.hals@bakerhansen.no>

>> Kopi: Petter Rged <Petter.Roed @kw-c.no>; Tor Mginichen <tor@moinichen.no>

>> Emne: Nabovarsel- Mudring

>>

>> Hei

>>

>> Jeg har fatt beskjed om at du er ny eier av Holmeveien 95, og i forbindelse med sgknad om
vedliekholdsmudring i bukta oversender vi med dette nabovarsel

etter krav fra kommunen til deg istedenfor tidligere eier. Om det er noe du lurer pa eller har
kommentar til er det bare a ringe meg sa skal jeg svare sa godt jeg kIarer@

>>

>> Ha en fin og solrik dag@

>>
>> Med vennlig hilsen
>> Astrid S Mathisen
>> Arne Rgd & Co AS
>> Telefon: 33 48 3090


mailto:morten.hals@bakerhansen.no
mailto:post@arneroed.no
mailto:post@arneroed.no
mailto:morten.hals@bakerhansen.no
mailto:Petter.Roed@kw-c.no
mailto:tor@moinichen.no

Fra: Microsoft Outlook

Til: post@holmegaard.no

Emne: Videresendt: VS: Nabovarsel
Dato: mandag 15. juni 2020 11:51:46
Vedlegg: VS Nabovarsel.msg

Levering til disse mottakerne eller gruppene er fullfort, men leveringsvarsel ble ikke sendt av mélserveren:
post@holmegaard.no (post@holmegaard.no) <mailto:post@holmegaard.no>
Emne: VS: Nabovarsel


mailto:/O=EXCHANGELABS/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP (FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENTS/CN=MICROSOFTEXCHANGE329E71EC88AE4615BBC36AB6CE41109E9F9269BA
mailto:post@holmegaard.no

VS: Nabovarsel

		From

		Post Arne Rød

		To

		post@holmegaard.no

		Cc

		Tor Møinichen; Petter Røed

		Recipients

		post@holmegaard.no; tor@moinichen.no; Petter.Roed@kw-c.no




Fra: Microsoft Outlook

Til: cbevre@gmail.com

Emne: Videresendt: Nabovarsel

Dato: mandag 15. juni 2020 11:46:51
Vedlegg: Nabovarsel.msg

Levering til disse mottakerne eller gruppene er fullfort, men leveringsvarsel ble ikke sendt av mélserveren:
cbevre@gmail.com (cbevre@gmail.com) <mailto:cbevre@gmail.com>
Emne: Nabovarsel


mailto:/O=EXCHANGELABS/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP (FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENTS/CN=MICROSOFTEXCHANGE329E71EC88AE4615BBC36AB6CE41109E9F9269BA
mailto:cbevre@gmail.com

Nabovarsel

		From

		Post Arne Rød

		To

		cbevre@gmail.com

		Cc

		Tor Møinichen; Petter Røed

		Recipients

		cbevre@gmail.com; tor@moinichen.no; Petter.Roed@kw-c.no




Nabovarsel

Opplysninger gitt i nabovarsel

sendes kommunen sammen med sgknaden
(Gjenpart av nabovarsel)

plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr 71 § 21-3

Tiltak pa eiendommen:

Gnr. 274 BN g3 |'F$\s_tT‘E'. 0 ISeksjonsnr g Adresse Neholmveien 62 ,q < |Postnr. 3145 |Poststed TIBME

v L]
Eier/fester Rged Hanne Cecilie IKO"‘”“J”E 3811

Det varsles herved om

) Nybygg (J p&nygatilbygg CJ Midlertidig bygg [ Anlegg

£ skilt/reklame a Endring av fasade a Innhegning mot veg (] Antennesystem

[ Riving 1 Bruksendring L] Matrikkel endring ¥ Annet

Dispensajon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

# Plan og bygningsloven (J kommunale vedtekter () Arealplaner LJ vegloven Vedlegg nr.
B- |

Arealdisponering

¥ Arealdel av kommunedel d Reguleringsplan ) Bebyggelsesplan

Navn pé plan Kommuneplanens arealdel 2015 - 2027

Beskriv nzermere hva nabovarselet gjelder

Gjelder sgknad om dispensasjon til vedlikeholdsmudring av fellesrenne samt rundt brygger tilherende eiendommer med gbnr :

226/93 -226/50 Vedlegg nr.
Q- |

Spersmal vedrorende nabovarsel rettes til

Foretak/tiltakshaver prne Red & CO as

Telefon Mobil

Kontaktperson, navn @isetin/ Astrid E-post post@arneroed.no W

Seknaden kan ses pa hjemmeside:

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varselet er sendt.
Ansvarlig saker/tiltakshaver skal sammen med sgknad sende innkomne merknader og redegjare for ev. endringer.

Navn Arne Red & Co as Postadresse pg 1513, Kilen
Postnr. 3206 [Poststed sandefiord E-post post@arneroed.no
Vedlegg
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra - til Ikke relevant

Dispensasjonssgknad/vedtak B 1—1 3]
Situasjonsplan D 1—-1 O
Tegninger snitt, fasade E 1—1 O
Andre vedlegg Q 1—-1 a
Underskrift
Sted Sandefjord IDato /;\?«ﬂf@@&g—&%\ ; rsk»r\ft ansvarlig sgker eller tlltakshave/g /L/Méfc 2

0 [ 60 B e G}entas med,blokkbokstaver FOR ARNE R@D & CO AS, ASTRID S

Sandefjord post@arneroed.no



{5 MASKINENTREPRENOR (2

Foerder Kommune AR E Reo

Sandefjord TIf.33 48 30 90
www.arnmerced.no post@amerced.no & co A.

12.06.20

Seknad om dispensasjon til mudring/dumping — Holmekilen

Arne Rad & co as har av tiltakshaverne til Neholmveien 62/50 fatt i oppdrag a bista med sgknader og
utfgrelse av vedlikeholds mudring ved bryggeanleggene tilhgrende eiendommene samt renne inn i bukta

Det sokes med dette om dispensasjon fra:
e Plan- og bygningsloven § 1-8 — forbudet i 100-metersbeltet
e Kommuneplanene arealdel 2015-2027

Redegjgrelse for gnsket mudring:

Grunnen til gnske om remudring er at det igiennom mange ar, igjen har grodd seg til utenfor bryggene det
sgkes om, samt at renne inn | bukta igjen er blitt for grunn.

Tiltakshaverene gnsker derfor a fa remudret for & fa gjennomstremningen og sirkulasjonen tilbake i bukta.
Det er mudret pa omsgkte plasser flere ganger tidligere, bade | 1970 arene, pa 1980 tallet og sist rundt
1998-99. Se vedlagte dokumenter pa dette.

Bryggene det skal mudres ved er oppfart fra rundt 1965-1975, og dette er info jeg har mottatt fra en av
tiltakshaverne:

*Bryggene som ligger i kilen har ligget der lenge, men vi er usikre pé& hvor lenge og vi har ingen
dokumentasjon pé at de er godkjente. Nar det gjelder bryggen ved Neholmveien 62 (Rged) har vi lagt ved
et skjote fra 1967 hvor dette 14 sammen med et tilhgrende kart, hvor det fremgar informasjon om brygge. |
tillegg har vi lagt ved diverse gamle ikke daterte kart som ogsé viser at bryggen var der da.

Viktige momenter for mudringstillatelse:

e Bunnen rundt bryggene er blitt gjgrmete og illeluktende ved lav vannstand, dette gjgr badeliv
og trivsel lite attraktivt for brukerne.

e Dette gjor det helt umulig a opprettholde bruken av bryggene slik de er tiltenkt fra starten av.
Ved remudring kommer omradet igjen til sin rett og bryggeanleggene far tilbake dybden de

hadde tidligere.

e Ved mudring gjgr man omradet mer tilgjengelig for brukerene, gker trivsel og ikke minst
sikkerheten i omradet.

e P3 grunn av bunnforholdene er det verken mulig a8 bade, eller legge til med bat ved bryggene.

e Batplassene pa bryggene ligger til tider innhyllet i masse grums, gjsrme ved lavvann/normal
vannstand.

e Batene er ogsa til opplysning utsatt for skader og det er na blitt nesten umulig a bruke flere av
bat plassene.



e Tiltakshaverne bruker bat bade til rekreasjon og hobby som bla. dykking, fisking og garnsetting.
For tiltakshaverene er det a fa gjennomfgrt sgkte tiltak derfor en viktig del for a kunne
opprettholde trivsel og bruken av stedet.

Det spkes da om remudring av 500m3 utenfor brygge nr.1 tilhgrende tiltakshaver Rgd, 187m3 utenfor
brygge 2 tilhgrende tiltakshaver Johansson (vedlagt bilde da bryggen ble bygget i 1974), og 375m3 utenfor
brygge 3, tilhgrende tiltakshaver Mginchen.

Nar det gjelder bryggene det skal mudres rundt sa er dette gamle eksisterende brygger, det foreligger ikke
sa mye dokumentasjon pa disse, men gamle karter(vedlagt) viser at bryggene har vaert der fra 1960-70
tallet.

Det spkes samtidig ogsa om remudring av rennen inn i bukta for & kunne komme til eiendommene, dette
blir ca. 2700m3.

Mudringen vil skje med gravemaskin fra lekter, massene er planlagt fraktet til Beinskjeera dumpingplass i
Sandefjord.

Remudringen vil forega i ngyaktig samme trase det er mudret i tidligere, dette gjelder bade mudringen
rundt bryggene, samt rennen. Slik at det vil ikke bli mudret utenfor mudringen fra tidligere.

| vart arbeid i sjp gjennom mange ar kommer vi ofte i naerhet med slike lokaliteter og vi gnsker selvfglgelig
ogsa beaerekraftig utvikling i kystomradene.

Vi mener utifra var erfaring at mudring ikke skal vaere skadelig for biologisk mangfold.

Ved mudring far bunnen en stgrre topografisk variasjon og mangfoldet far utvikle seg rundt
mudderplassene og slipper dermed a bli gdelagt av eventuelle batpropeller.

Vi tilpasser oss selvfglgelig det offentlige regelverket, og legger inn de tiltak som skulle vaere ngdvendig for
a ivareta det marinbiologiske hensyn.

Det blir til opplysning senket ned siltgardin rundt arbeidsomradet, dette for & beskytte omradet mot
eventuell spredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat 8 mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Slik at mudring skjer pa
hgst eller vinterstid.

Nar Feerder Kommune, Kystverket og Norsk Maritimt Museum har fattet sitt vedtak, oversendes saken til
Fylkesmann for endelig behandling.

Om det skulle veere noe som er uklart eller det er noe annet dere lurer p3, er det bare a ta kontakt.

Haper pa positiv tilbakemelding pa var sgknad

Med vennlig hilsen

Astrid S Mathisen
Arne Rod & OC as
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Tiltakshaver: Meinichen -Brygge 3

15m x 20m = 300m2 x 1m dybde= 300m3
X25% masseutvidelse= 375m3
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Tiltakshaver: Johansson -Brygge 2
10mx15m = 150m2 x 1m dybde= 150m3
X25% masseutvidelse = 187m3
o e
J"" K Tiltakshaver: Red - Brygge 1
© 20m x 20m = 400m2 x 1m dybde
\/ = 400m3 x 25% masseutvidelse
= 500m3 .
/
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Til berorte naboer
Dato 15.06.20

Arne Rad & co as har av tiltakshavere av Red, Meinichen og Johansson, fétt i oppdrag & bista
med seknader og utferelse av vedlikeholdsmudring ved bryggeanleggene og fellesrennen inn i
bukta.

Redegjorelse for onsket tiltak:

Grunnen til onske om ny runde med mudring, er at det gjennom arene gror seg til
rundt bryggene og fellesrenne inn I bukta.

Det er til opplysning ca.20 ar siden det sist ble mudret rundt fellesbryggene det sokes
om.

Det sgkes da om remudring av 500m3 utenfor brygge nr.1 tilherende tiltakshaver
Rad, 187m3 utenfor brygge 2 tilherende tiltakshaver Johansson (vedlagt bilde da
bryggen ble bygget 1 1974), og 375m3 utenfor brygge 3, tilherende tiltakshaver
Mginchen.

Nar det gjelder bryggene det skal mudres rundt sa er dette gamle eksisterende
brygger, det foreligger ikke s& mye dokumentasjon pé disse, men gamle
karter(vedlagt) viser at bryggene har vert der fra 1960-70 tallet.

Det sgkes samtidig ogsa om remudring av rennen inn i bukta for 4 kunne komme til
eiendommene, dette blir ca. 2700m3.

Mudringen vil skje med gravemaskin fra lekter, massene er planlagt fraktet til
Beinskjaera dumpingplass 1 Sandefjord.

Remudringen vil foregd i noyaktig samme trase det er mudret i tidligere, dette gjelder
bade mudringen rundt bryggene, samt rennen. Slik at det vil ikke bli mudret utenfor
mudringen fra tidligere.

Det blir til opplysning senket ned siltgardin rundt arbeidsomrédet, dette for & beskytte
omradet mot eventuell spredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i1 tiden mellom 15.mai-30sept. Slik at
mudring vil skje pa hest eller vinterstid.

For Arne Red & Co as

Astrid S Mathisen

«KlientNavny»
«KlientAdresse». «KlientPostnry «KlientSted»
Tel.:«KlientTelefon» - Fax.: «KlientFaks»
Organisasjonsnummer NO.: «KlientOrgnn»



